
blahoslavený

CARLO  
    ACUTIS
           ( 3. 5. 1991 – 12. 10. 2006)

... Chci být stále ve spojení s Ježíšem,  
to je můj životní program...

... Eucharistie je moje dálnice do nebe...

Přítomnost  
    ostatků  
        bl. Carla Acutise  
    v našich farnostech  
           ve dnech  1. – 3. února 2025:
• kaple Matky Boží (u karmelitek) v Dačicích sobota 1. 2.  během mše svaté v 7.00
• kostel P. Marie Karmelské v Kostelním Vydří  při růženci od 16.30  
  a během mše svaté v 17.00
• kostel sv. Vavřince v Dačicích neděle 2. 2.  během mše svaté v 8.00
• kostel sv. Antonína v Dačicích  během mše svaté v 9.30
• kostel Nanebevzetí P. Marie ve Slavonicích  během mše svaté v 11.00
• kaple Matky Boží (u karmelitek) v Dačicích  15.00 – 18.00 během adorace 
  a nešpor (od 17.30)
 pondělí 3. 2. během mše svaté v 7.00
• kostel P. Marie Karmelské v Kostelním Vydří  při adoraci od 17.15  
  a během mše svaté v 18.00

Carlo Acutis pocházel z Itálie. Od dětství  
se nechal zcela uchvátit Ježíšem. Byl  

mimořádně nadaný pro informatiku, rád  
pomáhal potřebným, miloval  

přírodu, rád sportoval  
a vynikal velkou  

úctou k Eucharistii.
Zemřel tři dny  

poté, co mu byla  
diagnostikována  
akutní leukémie.  
Jeho tělo zůstalo  

neporušené a je vysta- 
veno k veřejné úctě v Assisi.  

27. dubna 2025 má být svatořečen  
papežem Františkem v Římě.


